Possumt etiam per celos ut sepe diximus. Electorum mentes exprimi  
 ac uictis terrenis et agis intimo amore suspense. Qui quauis corpore  
 degant in infimis. quia tunc in corde in herent sumis ueraciter dicunt.

Nra curiositas in celis est. Qui solichissimi uite refusi sunt. quia ab integritate  
 ceptae fortitudinis. nulla mutabilitatis rubine consummantur. sic ueritatem  
 dendo subiungit. **O**stende nobis quid dicamus ei. Nos quippe in uoluti  
 tenebris. Ac sic dicit. Tu qui iam magna intelligentiae luce profueris. docere  
 nos qui ignorantiae tenebris in uoluti uimur debes. Quin mox ab inquisitione  
 dissiliens despiciendo subiungit.

Qui se narravit ei que loquor. Ac sic apte dicit. Quae ei de suis laudibus ego  
 acute sentiens. Non audire loquor. Quos haec narrare et per quam audire  
 potest. sed mox per doctrinam subdidit.

Etiam si locutus fuerit homo deuorabitur. Omne quod aliquid deuorat.  
 hoc intorsus trahens ab inuentum oculis occultat. et tunc quae uideri in sup  
 ficie potuit. in profundum rapit. Homo igitur cum deo per rationem in qua est  
 celitus esse. aliquid uidet. et si loqui deo ceperit. ilico quia nihil sit osten  
 ditur. quia magnitudinis illius inmensitate deuoratur. Et qui si in profun  
 dum rapit ad se condit. Sed ecce aeternitas tunc hominibus. uere innotuit.  
 Cum se eis humanitate suscepta monstrauit. Quae quae nec dum reuelata fue  
 rat. de eis dem hominibus. recte subiungitur.

At tunc non uident lucem. de qua nimirum luce. etiam per prophetam dicitur. Populus  
 qui sedebat in tenebris uidit lucem magnam. sed haec eadem lux qualiter  
 ab hominibus. uidetur in sinu. Cum prius subdit.

Subito aer cogitur in nubes. aer in nubes cogit cum fluxe mentes per superni  
 respectus gratiam uirtutis soliditate roborantur. ut intra sinum cordis recta  
 sentiendo se colligant. et in uanis cogitationis non liqueant.

Vnde et bene mox subditur

Et uentus transiens fugabit eas. uentus quippe est transiens. uita praesens

Quia fieri ineffabile cupiens ipse suae ignorantiae angustia deglutitur.

Uentus ergo transiens nubes fugat. quia uita mortalitatis percurrentis predi-  
catores sanctos a nostris oculis corporaliter occultat. Uentus transiens nubes  
fugat. quia uita temporalis excursus a carne aptos subtrahit. et eos  
a superficiali terra in secreta requie quasi in celorum cardine abscondit.  
et de eorum laboribus in sanctam ecclesiam agatur adiungit. Cyprianus subdit.

**A**b aquilone aurum uenit. Quid per aquilonem nisi peccati frigore contracta  
gentilitas designat. quia ille sub iugo sue tyrannidis tenuit. qui super-  
biens dixit. Sedebo in monte testamenti in lateribus aquilonis. quid uero  
auri nomine nisi anime fideles exprimentur. De quibus per hieremiam dicitur.